In context. 3. libro quarto Meteorolog. in definitione.
 . 443. m
In cap. de mist. lib. Meteor. 318. m
In text. 28. lib. 7. Metaph. 212. f. & 751. f
locus context. 10. in 8. Metaph. 332. f
text. 60. primi poster. 182. p
In libello categoriarum 1. cap. de subst. 334. f
Arte. architectonica quemam sint. 519. p
Astra non ideo calefaciunt, quod ignea sint.
 . 389. p

B

BONUM & verum re quidem sunt idem, sed differunt ratione, & quomodo consistunt uno obiecta duobus anima facultatibus. 508. p

C

CADAVERIS formam non dari. 279. p
Quomodo però eius forma possit dici nova forma. 283. p
Cadaver non est corpus unum nisi per contactum. 511. m.
Calidi definitio. 337. f. dubium de eo motum. 338. f. solvitur. 339. p
Calor duplex in animalibus Aristot. vnus temperata, alter vitalis: sive etiam elementaris & caelestis. 278. f. 473. p. 518. f. 673. p
Caelestis autem quis sit distinctus ab elementari. 403. m
Calor naturalis dupliciter accipi potest, vno modo pro sola qualitate, altero pro subiecto quali. 446. f
Sive missi sit corporis, sive simplicis, est eiusdem speciei. 372. m. & 405. p & 524. m
Duplex numero non est in inerte, sed vnus pendens à duobus principijs. 406. f
Quomodo pro formis introductione materiam præparet. 414. p.
Est primum anima instrumentum. 518. m
Per solum calorem non per se ipsas suas omnes anima esse operationes. 524. f
Multa officia non nisi propria, sed agens primarij. 405. p
Quis secundum se consideratur alia ei competens, & alia ut instrumentum agens principis. 370. p
Est causa raritatis, non raritas caloris. 391. f.
Calor ambientij non potest facit, nisi lente agat. 468. m
Calor extraneus quomodo in calorem naturalem agere, & ipsum corrumpere dicatur. 440. p
Causarum tractatio quali, & cur ab Aristi missi sit. 19. f
Cerebri substantia non esse præcipuum anima scilicet: contra Galienum. 521. m
Quomodo autem membrorum omnium frigidissimū sit. ibid. f
Officium

I N D E X

- Officium, facultatē, & praesentia qua sit.** 523. per totum.
- Cibus Anaxagore quodnam fuerit.** 134. p
- Civile disciplina simulatio seu respectus ad legislativum.** 69. p
- Caelum esse naturā elementaris, proindeque genus esse, & interitum.** 176. m
- Caelum cur vocetur elementum, & quomodo.** 34. p. Et eius natura habetur loco principiorum tunc. ibid. f
- Caelum esse animatum quidem, sed anima que non informat orbem, sed illi regendo assistit.** 186. m
- Est veluti unum animal magnum.** 305. f
- Anima calī motrix tanquam externum principii convenientiam habet cum orbē.** 199. p. Et quomodo movet. ibidem. & 211. f
- Calī corpus an constet ex materia & forma, & quali materia, plene disquiruntur collatis opinionibus.** 137. & seqq. Et totum est solidum. 398. f
- Caeli natura quemam possit appellari.** 198. f
- Est quare similitudinem ac dissimilitudinem habeat cum natura inferiorum.** 199. f
- Est talis est natura, qua per similitudinem & analogiam continetur in definitione natura tradita ab Aristotele.** 198. p
- In celo primario nulla, nisi ratione loci.** 193. m
- Est materia formalis, & forma materialis.** 195. f
- Materia tota eiusdem est natura, nec differt nisi per maiorem vel minorem raritatem, seu densitatem.** 602. m
- Calī motus simplex est quia sit ad principio simplici.** 256. m
- Est motus est naturalis, & simplex.** 198. p. & 302. p. 306. f
- Et quomodo etiam non esse naturalis posse dici.** 300. p
- Motus autem eius principium est passivum internum.** 198. f
- Non ab finem internum.** 199. p
- Calescencia non sunt in loco proprio, sed per accidens.** 354. m. neque enim egent loco. 211. f
- Quomodo calescencias hęc inferiora, ex Aristotele sententia.** 390. p
- Cognitio contrariarum quare aliud sit, & aliud cognitio contraria.** 676. f
- Cognitio duplex, actualis una, altera habitualis à Marco Antonio Genus *recogitativa*.** 740. m. Sed corrigatur. 742. m
- Cognitio omnis nostra actualis, vel confusa est, vel distincta secundum Aristotelem. & quomodo sit.** 742. f
- Cognitio eadem confusa, vel est originalis, vel habitualis.** 743. m
- Cognitio eadem confusa habitualis quomodo fieri duobus modis potest.** 748. m
- Cognitum primum cognitione actuali originali confusa est maxime universale ex omnium fere sententia.** 742. f. & 743. m.
- Cognitum primum cognitione habituali confusa, prout ea dupliciter considerari potest, ita modo magis universale, modo minus universale potest esse.** 748. m
- Cognoscitivā facultatē non potest esse conservativā imaginum rerum, nec e converso conservativa esse cognoscitivā.** 695. m
- Cognoscere confusum confuse & indistincte quid sit.** 22. m
- Color quid sit dupliciter apud Aristotem. definitum.** 601. p
- Declaratur etiam.** 620. per totum.
- Color duplex realis & apparens. ibid. f**
- Discrimen eorundem.** 604. f
- Colorum realium generatio à quibus sit.** 601. f.
- Colorum apparentium vel spirituum generatio.** 604. m
- Color & visibile quomodo sint idem subiecto, ratione verò differant.** 601. m
- Color is qui est in profundo corporis an sit dicendus color, cum visibilis non sit, nisi qui est in superficie.** 605. p
- Color deficit à natura lucis & leminis, à quibus differt specie.** 617. m. & 618. p
- Combustio quid sit.** 438. p. & f. & 451. p
- Non est actio in calidum, sed in frigidum.** 465. f
- Conclusionis scientia est tum finis, tum effectus demonstrationis.** 178. f
- Consideratio rei hoc est subiecti communis primum est, deinde ad varias species tractatur.** 32. m
- Consideratio rei tutior est & expeditior in singulari naturalibus libris, quam querere modum considerandi.** 28. p
- Contemplari & imaginari plura simul est impossibile.** 625. m
- Contrariarum conditio qualis sit ad mentem Platonis.** 101. f
- Contrariis quidquid constas, cur sit corruptibile.** 467. p
- Convenientia que sunt in communi materia, non satis est ut aliqua debeant dici esse eiusdem scientia, sed requiritur etiam convenientia in forma & natura & in modo generationis ex illa materia.** 59. m
- Cor primatum inter corporis membra tenet.** 514. p. & rationibus probatur. 517. per totum, contra Galenum. A corde enim pendunt omnia membra. 523. f
- Nec recte dicitur esse organum essentia anima. ibidem. f**
- Principium quoque est & fons altricis facultatis.** 519. m
- Corpus duplex, unum quod dicitur genus supremum in Categoria substantiarum. alterum quod est species quanti continui.** 129. f
- Est generalissimum.** 146. m. Et alio modo generalissimum, alio est prima materia. 132. p
- Quomodo est Averrois supremum genus unicum, quod reperitur in individuis substantia.** 152. f